
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
Pronájem multifunkčních tiskových a skenovacích zařízení  
a poskytování souvisejících služeb pro Slezskou univerzitu  
v Opavě 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení Otevřené řízení 

Uveřejnění: Uveřejněno dne 16. 05. 2022 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  
pod systémovým číslem P22V00000009. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky byl pronájem 37 ks multifunkčních 
kancelářských zařízení umožňujících kopírování, tisk a skenování 
dokumentů (tisková řešení) a 2 dokumentových skenerů, tj. jejich 
poskytnutí k dočasnému samoobslužnému užívání studentům  
a zaměstnancům Slezské univerzity v Opavě 

Účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo: Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 

IČ:  00176150 

 

Celková nabídková cena činí 3.529.300 Kč bez DPH, tj. 4.270.423 Kč včetně DPH.  

 

  

  

  

 

  

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


                                                                                - 2 -                         

  

 

 
 

V Opavě, dne  
 
 
                            …………………………………… 
                doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 
                                     rektor  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo: Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 

IČ/DIČ: 00176150/CZ00176150 

Odůvodnění:  Dodavatel splnil veškeré požadavky zadavatele, šlo o jedinou podanou 
nabídku.  

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní 

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 
použita. 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Zjednodušený režim nebyl použit.   

Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 
zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION

	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2022-07-13T10:04:07+0200
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




